
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

чотирнадцята сесія восьмого скликання

^о.оа.

Про затвердження персонального складу 
комісії для визначення громадських 
організацій на території Коростишівської 
міської ради, яким може надаватися 
фінансова підтримка за рахунок коштів 
міського бюджету

Розглянувши звернення депутата міської ради Мартинюка І.В. на 
засіданні чотирнадцятої сесії восьмого скликання від 30.08.2021 року, 
керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити персональний склад комісії для визначення громадських 
організацій на території Коростишівської міської ради, яким може надаватися 
фінансова підтримка за рахунок коштів міського бюджету (далі -  комісія), що 
додається.

2. Комісії у своїй діяльності керуватись законами та нормативно- 
правовими актами України та рішенням восьмої сесії восьмого скликання від 
16.03.2021 року №143 «Про затвердження порядку надання фінансової 
підтримки громадським організаціям на території Коростишівської міської ради 
за рахунок коштів міського бюджету».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бондарчука С.В. 
та на постійну комісію міської ради з питань охорони здоров’я, соціального 
захисту населення та гуманітарних питань.

Міський голова І.М. Кохан



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення чотирнадцятої сесії 
міської ради восьмого скликання 
від № Зі99

Персональний склад комісії
для визначення громадських організацій на території Коростишівської 

міської ради, яким може надаватися фінансова підтримка 
за рахунок коштів міського бюджету

№

з/п
Прізвище, ім’я, по-батькові Посада

1 . ДЕЙЧУК
Руслан Станіславович

Перший заступник міського голови, 
голова комісії

2. БОНДАРЧУК 
Сергій Володимирович

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, 
заступник голови комісії

3. ЯКОВЕНКО 
Євгенія Петрівна

Начальник фінансово-господарського 
відділу Коростишівської міської ради, 
секретар комісії

4. ДЖАМАН 
Ігор Васильович

Начальник відділу освіти, молоді та 
спорту Коростишівської міської ради, 
член комісії

5. ХМЕЛЬОВА 
Олена Леонідівна

Начальник відділу культури і туризму 
Коростишівської міської ради, член 
комісії

6 . ЯКИМЕНКО 
Артем Олександрович

Начальник фінансового управління 
Коростишівської міської ради, член 
комісії

7. ЯЩИК
Світлана Олександрівна

Начальник управління соціального 
захисту населення та охорони здоров’я 
Коростишівської міської ради, член 
комісії

8. ДЕЙЧУК 
Лілія Вікторівна

депутат міської ради, член комісії (за 
згодою)

9. ДІДКІВСЬКИЙ 
Юрій Володимирович

депутат міської ради, член комісії (за 
згодою)

10. КОРОБЕЙНІКОВА 
Юлія Олексіївна

депутат міської ради, член комісії (за 
згодою)

11. КРИВОРУЧКО 
Сергій Павлович

депутат міської ради, член комісії (за 
згодою)



12. ЛОМАКОВ 
Григорій Миколайович

депутат міської ради, член комісії (за 
згодою)

13. МАРТИНЮК 
Ігор Вікторович

депутат міської ради, член комісії (за 
згодою)

14. НАГОРНА 
Наталія Павлівна

депутат міської ради, член комісії (за 
згодою)

15. ПРОКОПЕНКО 
Станіслав Васильович

депутат міської ради, член комісії (за 
згодою)

16. ЧЕРНЯВСЬКИЙ 
В’ячеслав Вікторович

депутат міської ради, член комісії (за 
згодою)

17. ЮЗЕФОВИЧ 
Юлія Миколаївна

депутат міської рдДи, член комісії (за 
згодом) /


